проект

PAGE
2

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    _______________  №  _______
О внесении изменения в приложение № 1 к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.05.2024 № 10

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.05.2024 № 10 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на второе полугодие 2024 года – первое полугодие 2025 года» изменение, изложив пункт 4 в следующей  редакции:

	  4.
	Многоквартирные жилые дома, этажностью 5 этажей, имеющие не все виды благоустройства (с центральным отоплением и центральным горячим водоснабжением).
	14,04
	1,10

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

                                Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

                                             А.В. Голуб